



Gold Standard Partners

[Uppdatering 2023-09-07](#)

Den här uppdateringen går ut till dig som är med i GSP via DLC Finans.

Men viktigt att du förstår att jag (Mikael Eriksson) är en affiliate/partner inom GSP precis som du är!

Jag har inte alla svaren och jag har ingen som helst kontroll över vad som händer inom de olika projekten.

*** Uppdatering – nya lista/sida**

Jag skickade ut 2st uppdatering i slutet av august om vad som händer inom GSP för närvarande.

Kul att det var många som såg möjligheterna med de nya ELEMENTAL certifikaten.

För det här är utan någon som helst tvekan ett av marknadens bästa koncept för alla som är intresserade av passiva inkomster.

- Det här är ingen trading där resultaten varierar stort, både positivt men tyvärr också ibland negativt.
- Det här inte beroende av hur kursen för någon speciell kryptovaluta utvecklas.
- Det här är inte beroende av den rådande ekonomiska konjunkturen.
- Du får betalt varje vecka + varje månad – 100% passiva inkomster.
- Tjäna enkelt 5% per vecka passivt + 1.5% per månad. Ta ut pengar löpande!
- Få ut massiva bonusbelopp inom 24 månader!

Har byggt på min egen ELEMENTAL-portfölj och har en god inkomst varje månad från detta!

Total Payback Weekly & Monthly:
In Equivalent value of
~4,792.54 USDT

Kan säga att det är inte speciellt mycket jobb för att kunna dra in dessa nästan \$4800 per månad...

Men fungerar det då med utbetalningarna?

My Rewards				
From	Type	Claim Option	Amount	Date
Fintech	WEEKLY	Withdraw	231.79 CVEUR	4th September 2023 at 05:26
Fintech	WEEKLY	Withdraw	231.56 CVEUR	28th August 2023 at 05:04
Fintech	WEEKLY	Withdraw	229.44 CVEUR	20th August 2023 at 19:25
Fintech	MONTHLY	Withdraw	233.14 CVEUR	20th August 2023 at 06:43
Fintech	WEEKLY	Withdraw	228.21 CVEUR	13th August 2023 at 13:17
Fintech	WEEKLY	Withdraw	226.58 CVEUR	6th August 2023 at 09:34
Fintech	WEEKLY	Withdraw	259.07 CVEUR	30th July 2023 at 07:43
Fintech	WEEKLY	Withdraw	224.67 CVEUR	22nd July 2023 at 10:22

Fungerar hur bra som helst, ovan utbetalningar senaste månaderna från en av mina totalt nu 5 olika certifikat.

Det är enkelt, det går också väldigt snabbt att få sina pengar.

Informationen finns här:

<https://passivinkomstonline.com/elementals>

Jag har valt GSP och även ULTIMA som mina huvudprojekt nu och framåt.

För här finns det riktigt bra möjligheter till riktigt fina passiva inkomster varje månad. Inget av det här företagen bakom dessa två koncept är heller några nya företag. Det är etablerade företag med flera år bakom sig redan!

Det känns betydligt tryggare än att jobba med helt nya företag och projekt.

Visst, sedan finns det inga garantier för det. Även etablerade företag går ibland i konkurs.

Grejen är den att det händer extremt mycket inom båda Ultima och GSP för närvarande, mycket spännande saker!

Jag vill passa på att dela den här inspelningen från ett webinar som GSP hade tidigare denna vecka:

<https://youtu.be/QGhpe7YDEZE?si=15UerBLnDVJTP61Y>

För nu är det väldigt mycket dessa ELEMENTAL certifikat det handlar om, men det kommer så mycket mer från det här företaget.

När GSP startade upp för 3 år så var det inte så många personer involverade i driften av bolaget, styrandet. Men idag är det många personer som håller i det här projektet. Man arbetar inom många olika områden och bygger vidare på sina satsningar med nya spännande inkomstmöjligheter för oss som är involverade. Lyssna gärna på webinarer, det är säkert mycket du inte kommer förstå vad de snackar om 😊...

Men här får man en klar känsla för vilken satsning som det här företaget verkligen gör och hur seriöst man ser på sin satsning.

Nu vet jag ju också att det är många av er som får den här uppdateringen som INTE är intresserade av vad som händer inom GSP.

Därför tänkte jag nu skilja på de av er som är intresserade och de som inte är det.

OM du är fortsatt intresserad av att fortsätta mina nuvarande uppdateringar om GSP och det som händer nu, då måste du berätta det för mig...

Skicka ett mejl till mig på: mikael.dlcfinans@gmail.com

Räcker med ett kort mejl. Typ...

GSP, ja tack.

Okej...

Jag kommer skapa en ny sida för dessa uppdateringar som handlar om det som pågår inom GSP just nu. Men kommer bara att skicka uppdateringar till er som vill ha mina uppdateringar.

Så om du börjar undra om varför du inte längre får mina uppdateringar om GSP, då vet du...

Kul eller hur när det händer mycket!

Imorgon fredag så öppnar vi även upp vår nya plattform på DLC Finans.



Den nya informationsprodukten "Digital Lifestyle – Next Level" finns tillgängligt på den nya medlemsidan. I den informationsprodukten har jag också skrivit om just GSP.

Den här informationsprodukten ingår i det nya DLC Finans-medlemskapet.

Okey, men vad kostar det att bli medlem i "nya DLC Finans"?

- Det kostar inget, vi öppnar upp all vår information helt utan kostnad.

Det du... 😊

Trevlig torsdag,

Mikael Eriksson – Independent Partner, Gold Standard Partners

DLC Finans

